令和６年茂原市教育委員会会議５月定例会日程

日時：令和６年５月２２日（水）１５時００分～

場所：茂原市役所９階９０１・９０２会議室

１ 開会宣言

２ 会議録署名人の指名

３ 会議事項

（議決事項）

議案第１号 令和６年度教科用図書長生採択地区協議会委員の選任について

  議案第２号 茂原市青少年指導センター運営協議会委員の委嘱について

（報告事項）

  報告１   令和６年度教育委員の学校訪問について

４ 閉会宣言

報告１

令和６年度教育委員の学校訪問について

 このことについて、学校での教育内容を把握するため、下記のとおり学校訪問を実施

します。

記

１日 程

令和６年５月１４日（火）９時００分から

２訪問先

本納小学校、東郷小学校、南中学校、早野中学校、西小学校

３内 容

学校の経営方針・課題等の説明及び質疑、施設見学等

連絡事項１

 〇日程について

令和６年

茂原市教育委員会会議６月定例会

日時：６月２４日（月）１５：００～

場所：市役所９階９０１・９０２会議室

令和６年

茂原市教育委員会会議７月定例会

日時：７月２４日（水）１５：００～

場所：市役所９階９０１・９０２会議室